2025年２月 10日

各  位

会 社 名   セントラルフォレストグループ株式会社

代表者名   代表取締役社長            永津 嘉人

    （コード番号 7675 名証メイン）

 問合せ先   専務取締役                神谷 亨

  （TEL 052－671－4145）

一時取締役の選任に関するお知らせ

名古屋地方裁判所の決定により、2025年２月７日付で、下記のとおり監査等委員である取締役

の職務を一時行う者が選任されましたので、お知らせいたします。

記

１．選任の理由

当社の監査等委員である取締役（社外取締役）の奥山則康氏が 2025 年１月 25 日に逝去さ

れ、当社は、監査等委員である取締役の法定員数を欠くこととなったため、名古屋地方裁判所へ

会社法第 346条２項に規定する一時取締役の選任の申立てを行い、その際、古澤仁之氏を推薦し

ましたところ、2025 年２月７日付で同裁判所から申し立て内容を認める旨の決定通知を受領し

たものであります。

２．一時取締役の指名及び略歴

氏名

（生年月日）
略歴

ふる さわ  ひと し

古 澤  仁 之

（１９７１年２月２日生）

1996年４月 愛知県弁護士会弁護士登録

2000年10月 古澤法律事務所開設

2003年４月 弁護士法人古澤法律事務所設立

2015年４月 弁護士法人古澤早瀬代表社員

2019年４月 弁護士法人小山・古澤早瀬代表社員（現任）

2024年６月 中北薬品株式会社監査役（現任）

３．就任日

 2025 年２月７日

４．任期

任期につきましては、2025年３月 27日開催予定の当社第６期定時株主総会において監査等委

員である取締役が選任されるまでの期間となります。なお、当社は同株主総会において、監査等

委員である取締役（社外取締役）候補者として古澤仁之氏を推薦する予定であります。

以 上